（1）对于持有公司A股的自然人股东和证券投资基金，公司暂不扣缴个人所得税，每

股实际派发现金红利人民币0.382元。自然人股东及证券投资基金在股权登记日后转让股

票时，中国结算上海分公司根据其持股期限计算应纳税额，由证券公司等 股份托管机构

从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司于次月5个工

作日内划付本公司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报纳税。 具

体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所

得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应纳税所

得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于A股合格境外机构投资者（QFII）和香港中央结算有限公司账户（以下简

称“香港结算账户” ），公司按照10%的税率统一代扣代缴企业所得税，每股实际派发现

金红利0.3438元人民币。

（3）对于除个人股东、证券投资基金、QFII和香港结算账户之外的其他A股股东，所

得税自行缴纳，每股实际派发现金红利0.382元人民币。

（4）B股股东的现金红利由公司委托中国结算上海分公司发放，B股现金红利以美

元支付。根据《境内上市外资股规定实施细则》的规定，美元与人民币汇率按公司2018年

度股东大会决议日后的第一个工作日， 即2019年6月13日中国人民银行公布的美元人民

币中间价（1:6.8934）计算，每股派发现金红利0.055415美元（含税）。

（5） 对于B股账户号码介于C990000000～C999999999之间的非居民企业股东，公

司按10%的税率代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红利0.049874美元。

（6）对于B股账户号码介于C100000000～C199999999之间的境内个人股东，公司

派发股息红利时暂不扣缴个人所得税，按照每股0.055415美元发放现金红利，待其转让

股票时，中国结算上海分公司根据持股期限计算应纳税额，由证券公司等股份托管机构

从个人资金账户中扣收并划付中国结算上海分公司， 中国结算上海分公司应于次月5个

工作日内划付本公司， 本公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴

纳。 具体实际税负为：持股期限在1个月以内（含1个月）的，其股息红利所得全额计入应

纳税所得额，实际税负为20%；持股期限在1个月以上至1年(含1年)的，暂减按50%计入应

纳税所得额，实际税负为10%；持股期限超过1年的，股息红利所得暂免征收个人所得税。

（7）对于B股帐户号码介于C900000000～C909999999之间的境外个人股东，按照

税前金额每股实际派发现金红利0.055415美元。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 7,678,056 2,303,417 9,981,473

二、无限售条件流通股份（流通股） 869,629,830 260,888,949 1,130,518,779

1、 A股 640,829,830 192,248,949 833,078,779

2、 B股 228,800,000 68,640,000 297,440,000

三、股份总数 877,307,886 263,192,366 1,140,500,252

六、摊薄每股收益说明

实施转股方案后，按新股本总额1,140,500,252股计算的2018年度基本每股收益为

0.609元。

七、

有关咨询办法

联系人：彭彦杰、邵向东

联系部门：公司董事会秘书室

联系电话：0086-21-20378893、20378890

传真：0086-21-20378895

邮箱：investor@baosight.com

联系地址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路515号

邮政编码：201203

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司

董 事 会

2019年6月21日

证券代码：600074� � � � � � � � � � �证券简称：*ST保千 公告编号：2019-048

债券代码：145206� � � � � � � � � � �债券简称：16千里01

江苏保千里视像科技集团股份有限公司关于涉及诉讼的进展公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●案件所处的诉讼阶段：一审判决

●上市公司所处的当事人地位：原告

●涉案金额：273,389,900元（不含案件受理费、公告费等其他费用）

一、诉讼的基本情况

江苏保千里视像科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）前身江苏中达新材料集团